
 

 

 

 

Poz. 3 

 

UCHWAŁA NR 130 
RADY WYDZIAŁU FILOZOFII 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania prof. dr. hab. Krzysztofa Wójtowicza  
na Kierownika Studiów Doktoranckich na Wydziale Filozofii   

 
Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 8 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 

z 2019 r. poz. 190) oraz § 12 ust. 1 Obwieszczenia nr 10 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 18 lipca 2016 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały 
nr 494 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 18 kwietnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Studiów Doktoranckich na Uniwersytecie Warszawskim Rada 
Wydziału Filozofii postanawia, co następuje:  

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie powołania prof. dr. hab. Krzysztofa 
Wójtowicza na Kierownika Studiów Doktoranckich na Wydziale Filozofii od 1 marca 2024 
r. do 30 czerwca 2024 r. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Filozofii: P. Łuków 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ FILOZOFII 

 


